
ZARZĄDZENIE NR 02/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie planu kontroli zarządczej na 2021r. 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz organizacji i zasad funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Sadlinki 
wprowadzonej zarządzeniem Nr 29/2010 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 27 sierpnia 2010 r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Zatwierdzam plan kontroli zarządczej na 2021r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Kontrole będą przeprowadzane na podstawie upoważnień Wójta Gminy Sadlinki wydanych każdorazowo do 
kontroli. 

§ 3.  

Plan kontroli obejmuje podstawowy zakres kontroli i może on ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta i Skarbnikowi Gminy Sadlinki. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4626201-31C9-49CF-B82D-9EF8E633B888. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 02/21 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

Plan kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Sadlinki na rok 2021 r. 

Lp Jednostka/stanowisko 
pracy poddane 
kontroli 

Temat kontroli Termin 
kontroli 

Rodzaj 
kontroli 

1. Urząd Gminy/stanowisko 
gospodarki przestrzennej 

Prawidłowość prowadzenia postępowań 
administracyjnych w sprawie usuwania drzew i 
krzewów z pasów dróg powiatowych na terenie 
Gminy Sadlinki w 2021 roku 

do końca III 
kwartału 2021r. 

problemowa 

2. Urząd Gminy/stanowisko 
Zastępca Kierownika USC 

Kontrola prawidłowości i terminowości 
składania oświadczeń o wartości sprzedaży 
napojów alkoholowych 

do końca IV 
kwartału 2021r. 

problemowa 

3. Urząd Gminy/referat 
finansowy 

 Terminowość przyjmowania wniosków i 
wydawania decyzji w sprawie zwrotu podatku 
akcyzowego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej 

do końca II 
kwartału 2021 r. 

finansowa 

4. Szkoła Podstawowa w 
Nebrowie Wielkim/ 
Stanowisko ds. 
księgowości budżetowej 
placówek oświatowych 

Kontrola stosowania zapisów zawartych w 
ustawie o rachunkowości i zakres spełnienia 
obowiązku przez Dyrektora  

do końca III 
kwartału 2021r. 

finansowa 

5. Szkoła Podstawowa w 
Sadlinkach/ Stanowisko 
ds. księgowości 
budżetowej placówek 
oświatowych 

Prawidłowość naliczania wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń pracowników 
Szkoły Podstawowej Sadlinki 

do końca III 
kwartału 2021r. 

finansowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4626201-31C9-49CF-B82D-9EF8E633B888. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

